ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Земского собрания

Харьковского сельского поселения «О местном бюджете Харьковского
сельского поселения

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

село Харьковское                                                                20   декабря 2019 года

Присутствовали – 35 человек
Председательствующий на публичных слушаниях – глава Харьковского
сельского поселения Мороз Наталья Александровна

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

1. О проекте решения земского собрания Харьковского сельского поселения
«О местном бюджете Харьковского сельского поселения на 2020 год и  на
плановый период 2021 и 2022 годов».

СЛУШАЛИ:  Главу   Харьковского  сельского  поселения  Мороз  Н.А.  о
проекте решения  земского собрания  Харьковского сельского поселения  «О
местном  бюджете  Харьковского  сельского  поселения  на  2020  год  и   на
плановый период 2021 и 2022 годов».
ВЫСТУПИЛИ:  1.  Коркодилова  А.А.  юрист  ООО  «Авангард  Дружба»,
предложила   одобрить   проект  решения  земского  собрания  Харьковского
сельского  поселения  «О  местном  бюджете  Харьковского  сельского
поселения на 2020 год и  на  плановый период 2021 и 2022годов».
2. Мельник Н.В. заведующая филиалом  «Харьковская сельская библиотека»,
поддержал предложение  Коркодиловой А.А.  об одобрении проекта решения
земского собрания Харьковского сельского поселения «О местном бюджете
Харьковского сельского поселения на 2020 год и  на  плановый период 2021
и 2022 годов».
РЕШИЛИ:1.Одобрить  проект  решения  земского  собрания  Харьковского
сельского поселения           «О местном бюджете Харьковского сельского
поселения на 2020 год и  на  плановый период 2021 и 2022 годов».

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -  35 человека,  «ПРОТИВ» - нет,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председательствующий
на публичных слушаниях:                                                               Н.А. Мороз

1

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту решения Земского

собрания Харьковского сельского поселения
«О местном бюджете Харьковского сельского поселения

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

       Участники публичных слушаний по проекту решения  земского собрания
Харьковского  сельского  поселения  «О  местном  бюджете  Харьковского
сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
представленного главой Харьковского сельского поселения, в количестве 35
человек,  рассмотрев  проект  решения  земского  собрания  Харьковского
сельского   поселения    «О  местном  бюджете  Харьковского  сельского
поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
решили:

1.  Одобрить  проект   решения  земского  собрания  Харьковского  сельского
поселения         «О местном бюджете Харьковского сельского поселения на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

   Председательствующий
   на публичных слушаниях:                                                        Н.А. Мороз

   с. Харьковское
    «20 » декабря 2019 года

2

СПИСОК
Присутствующих на публичных слушаниях по проекту решения

Земского собрания Харьковского сельского поселения
«О местном бюджете Харьковского сельского поселения на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»
  20  декабря 2019 года

№ пп Фамилия, имя, отчество

1. Бондарь Валерий Иванович
2. Хурчак Елена Ивановна
3. Березовская Валентина Александровна
4. Жибоедов Вячеслав Александрович
5. Гусев Владимир Александрович
6. Божко Андрей Вячеславович
7. Марадуда Пётр Иванович
8. Шушкова Любовь Ивановна
9. Беденко Ольга Витальевна
10. Марадуда Татьяна Михайловна
11. Бугрим Марина Александровна
12. Снеговской Юрий Иванович
13. Коновалова Галина Фёдоровна
14. Коркодилова Анна Александровна
15. Мельник Татьяна Анатольевна
16. Садченко Светлана Викторовна
17. Третьякова Наталья Андреевна
18. Дьяченко Олег Григорьевич
19. Коструб Марина Васильевна
20. Мельник Ирина Николаевна
21. Коновалова Таисия Ивановна
22. Приймак Анатолий Герасимович
23. Кутовая Лариса Петровна
24. Кутовой Олег Александрович
25. Максименко Любовь Николаевна
26. Шкуратенко Ирина Михайловна
27. Мельник Людмила Ивановна
28. Осипова Наталья Ивановна
29. Плужник Александр Алексеевич
30. Мельник Наталья Владимировна
31. Сидоренко Елена Геннадьевна
32. Браташ Александр Николаевич
33. Харьковская Наталья Николаевна
34. Волкова Людмила Николаевна
35. Мороз Наталья Александровна

Председательствующий
на публичных слушаниях:                                                              Н.А. Мороз

3